141 Dico 1<sup>o</sup> itly angeliby sicut obia in  
 euidentia potest abstrahere uite. Est tunc p. r. q<sup>a</sup> ut  
 in rugnat d. perfectionem luminis nate, & hoc ut in euidentia  
 sicut in euidentia, nec rugnat d. perfectionem itly an-  
 gelici & sic limitatij: igit potest abstrahere uite. Confo-  
 te q<sup>a</sup> angelis sicut hoc obia potest p. r. apprehendere  
 et facti exploraret sicut potest itly humanus. igit est po-  
 test abstrahere uite, nec in hoc diversificat itly hu-  
 manus ab angelis sed in eo qd. estibile & modus remouendi  
 sit spem distij p. r. sicut in.

142 Dico 2<sup>o</sup> itly angeliby potest abstrahere  
 uite sicut obia sibi nate euidentia, e magis dubia re-  
 solutio, dependit in a potentia sicut d. alio d. sicut sicut  
 tractat 3<sup>o</sup> in § 84. Licet q<sup>a</sup> data qd. angeli in habent  
 spem verum coram sed singulum in certum, & dato est qd  
 necessitate ad apprehendendo qd. singte p. r. sicut in  
 quod deo tenet & variabilior sicut in potest tam sicut in  
 variabilior

variam angelis utendo indige spe cogitante Primo Vigor  
p<sup>o</sup> 2<sup>am</sup> cognitionem & tua libertate cogitare solum nam huma-  
nam relictam petrebitate, & in arillam: go tunc destrahet  
utro.

143 Contrariet. 1<sup>o</sup> & 2<sup>a</sup> locis spes euidentes ange-  
lorum subducunt eorum libertati salsum quod 2<sup>o</sup> cogno-  
it: go sicut data spe cogitante p<sup>o</sup>ta indicia euidentes, post  
est angelus uti tali spe indige, & cogitare unum ve-  
nium relictis aliis ita data spe cogitante in p<sup>o</sup>ta non  
singltem, poterit q<sup>o</sup> 2<sup>am</sup> cognitionem uti tali spe indige  
et cogitare solum nam relictam singltem. 1<sup>o</sup> & 2<sup>a</sup> ity huma-  
num potest abstrahere uti sicut oia euidencia: go id di-  
citur de ity angelico.

144 Contrariam In am tenent p<sup>o</sup>ta & p<sup>o</sup>ta Vigor  
quis. Atq<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> ity angelico operando nato sicut oia  
euidencia potest cogitare res ut sunt a p<sup>o</sup>r sed a p<sup>o</sup>r  
in sunt uty: go. Dicit niai potest cogitare res ut sunt  
a p<sup>o</sup>r fundamentate, unde ut sunt p<sup>o</sup>ta nego niai  
res igitur uty sunt a p<sup>o</sup>r fundamentate, quatenus a p<sup>o</sup>r  
oia fundamentum ut abstrahant, et utraque cogit euidencia  
ity angelico.

145 Insuper 1<sup>o</sup> ity angelico sicut euidencia  
in potest cogitare res abstr atque sunt a p<sup>o</sup>r sed  
si abstraheret utro cogitaret res abstr atque sunt: go niai  
in potest cogitare res abstr atque sunt neque cogit  
p<sup>o</sup>ta nego niai & laim. Non potest cogitare res abstr  
at que sunt neque idest negando ity aliquid go habent  
a p<sup>o</sup>r Vigor dicens nam humanam in p<sup>o</sup>r a p<sup>o</sup>r singltem, hoc  
est i<sup>o</sup> fatiam et ity in potest fieri sicut euidencia, potest  
in cogitare res abstr at que sunt a p<sup>o</sup>r p<sup>o</sup>ta dicit p<sup>o</sup>r  
fundamentate & cogitaret fraterem in d<sup>o</sup> cogitendo, sicut niai  
utro